תתע"א 2509-10-13 מדינת ישראל נ' חג'יראת עלי
תיק חיצוני:

כב' השופט יעקב בכר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
חג'יראת עלי נאשם

החלטה

1. בפני בקשה לתיקון כתב אישום, על פי סעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק
סדר הדין הפלילי").

2. המאשימה מבקשת להוסיף את אישור משרד הרישוי לגבי משקל רכבו של הנאשם ואשר נערך על ידי
הגברת חנה, ממשרד הרישוי בחיפה, לרשימת עדי התביעה בתיק הנ"ל.

נסע בו הרכב משקל כי וטענתו האישום בכתב הנאשם של כפירתו לאור נדרש התיקון המאשימה, לטענת
טון. 15 אינו הנאשם